
UnivIS - Raumplan Kl. Hörsaal

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
9.4.2018

08:00 - 16:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

16:15 - 17:00

AE_VLPELI
Herbst

Di
10.4.2018

08:00 - 10:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

10:15 - 11:45

Geschichte der
Pädagogik

Engel

12:15 - 13:45

Klöster
Mierau

14:00 - 16:00

ÜVL
Obertreis

Mi
11.4.2018

08:15 - 09:45

Vorlesung
Statistik II

Schmucker

10:00 - 12:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

14:00 - 20:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

Do
12.4.2018

08:15 - 09:45

Vorlesung
Statistik II

Schmucker

10:15 - 11:45

TNA
Offinger

14:15 - 15:45

Theorien der
Erziehung,
Werteerziehung,
Medienerziehung,
Bildungstheorien

Engel

16:00 - 20:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

Fr
13.4.2018

08:00 - 12:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

12:00 - 20:00

Ersatzraum für
LV : Fr. Kerper

Raumverwaltung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018
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