UnivIS - Raumplan Kl. Hörsaal

	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018
08:00	08:00 - 16:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper Raumverwaltung	08:00 - 10:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper Raumverwaltung	08:15 - 09:45 Vorlesung Statistik II Schmucker	08:15 - 09:45 Vorlesung Statistik II Schmucker	08:00 - 12:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper Raumverwaltung
09:00					
10:00		10:15 - 11:45 Geschichte der	10:00 - 12:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper	10:15 - 11:45 TNA	
11:00		Pädagogik Engel	Raumverwaltung	Offinger	
12:00		12:15 - 13:45 Klöster			12:00 - 20:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper
13:00		Mierau		l	Raumverwaltung
14:00		14:00 - 16:00 ÜVL Obertreis	14:00 - 20:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper <i>Raumverwaltung</i>	14:15 - 15:45 Theorien der Erziehung, Werteerziehung,	
15:00				Medienerziehung, Bildungstheorien Engel	
16:00	16:15 - 17:00 AE_VLPELI <i>Herbst</i>			16:00 - 20:00 Ersatzraum für LV : Fr. Kerper Raumverwaltung	
17:00					
18:00					
19:00					